



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2024 № 183-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 24.11.2021 № 570-п «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их оздоровления, на территории Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», абзацем четвертым пункта «б» части 1 статьи 13 Закона Ивановской области от 06.04.2005 № 69-ОЗ «О государственной гражданской службе Ивановской области», в связи с кадровыми изменениями в составе Правительства Ивановской области и Департаменте социальной защиты населения Ивановской области Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 24.11.2021 № 570-п «Об утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре) за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их оздоровления, на территории Ивановской области» следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В разделе 1:

1.1. В пункте 1.6:

1.1.1. В абзаце втором слова «начальник Департамента» заменить словами «член Правительства Ивановской области – директор Департамента».

1.1.2. В абзаце третьем слова «заместитель начальника Департамента» заменить словами «заместитель директора Департамента».

1.2. В пункте 1.7:

1.2.1. В абзаце втором слова «начальник Департамента» заменить словами «член Правительства Ивановской области – директор Департамента».

1.2.2. В абзаце третьем слова «заместитель начальника Департамента» заменить словами «заместитель директора Департамента».

2. В разделе 3, в пункте 3.6, в абзаце девятом слова «начальником Департамента» заменить словами «членом Правительства Ивановской области – директором Департамента».

3. В разделе 5, в пункте 5.2, в абзаце втором слова «начальником Департамента» заменить словами «членом Правительства Ивановской области – директором Департамента».

4. В приложении 1 к Положению о региональном государственном контроле (надзоре) за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и их оздоровления, на территории Ивановской области, в строке второй таблицы слова «Начальник Департамента; заместитель начальника Департамента» заменить словами «Член Правительства Ивановской области – директор Департамента; заместитель директора Департамента».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский